ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ATALAIA - PR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Atalaia dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.atalaia.pr.gov.br

http://www.atalaia.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 1234 de 2017

Atalaia – PR - terça-feira, 1 de junho de 2021 Ano II     Edição nº 754 PÁG. 011

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 0135/2021

O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

D E C R E T A

Art. 1º - Nomear a partir de 01 de junho de 2021, a Sra. ARIANI

VILHENA DE PAIVA, portadora da Cédula de Identidade nº 6.771.034-7 SSP-PR, Ocupante do

cargo de Provimento Efetivo de Educadora Infantil, para responder pela SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, do Quadro deste Executivo Municipal,

optando pelos vencimentos do cargo de origem.

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 01 de junho de 2021.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal